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el ) faftre wiva e grn faar fear s gafey
o @ RAdy w1 feel ot e ¥ SNe RSl g ge
=rpdiel & e, U Al Sl U 9 e sl @l 3 o
fdy, faed, oo, anf T geeR o Rarg @ &, dfeas @
FTE 143 & FET FadN @ ® foy fiqm, Wl &
m@a317$&%ﬁ?%mwﬁéw,m?ﬂaeﬁ?wmwﬁa
frafHl A wifta Rafea oo, @ @ e =l & dg
st wHal W AaR w1 & Ay s g | g g A
freell & 7 o5 < |

34 g gema 3w oA & G 9w 3 el
e fF @S fReTs Sy 7 9 8 ¥ ofiv 9g A/ell W
off Sfgrer SR SN W |

3.5  atad QT A RSl @l AU Y BT B 9E ¥ (@
0 it R & R syt aem o e § i wrdid
B ST Gegad ATy fRm, 1966 @ ol W Seddd
e @l TRA 3R afeERar’ & fiaR ot favg & |

36 OoadW TOEd @ YA B SUdd B drel QiU @
FTAG 130 DT Joeid BT 1 <@ & ol 3 WAR &~

“ Fegdqn Ty Qe #osfran U9 Wi Al

wIET ¥ fdfass A R R &1 g Rl gl

@ AT O T 1) fEd ex 1 '

3.7 - IEIS 130 UF YT WRiGI SUd ¥ Sl und & e

6 ey 7, Sooad ~uRTEd M, 1966.
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AR DT AU & SqHIET & Yeddd A & UM & Wy
T feell & araEl WF A1 RET & 9d &= & {0y a9
BUTT T | STTEIR 130 BT AT Sogdd UM & Wi &
w1 § Reelt & oramar WM O @Il & 9 & 3B ARG B
g@mwﬁwaﬁwmmamﬁﬁzﬁﬁa%mﬁﬂﬁ
5T S W1 & | BIS AR e 130 & 3ieflT afeks @i
TN B B O ARG B A [ A1 gyl a1 fee T8
S udbd g 1

3.8 A% g 130 &1 Sqagdae (Aded fHar <g @1 ar
gt sifaw anfler merdiel sl faeeh # Wfear =mis wifia
N T & fay et Wdafe deew o amar =@
Bl | Ul & AT W WRG @ YR SRR Sl e
yafwr enft | a8 off ScoElg € & ergwes 130 @ 3l wikd
o g W ofifRd Afdd & wi f e B § Sk e
fddt e wRrET/afaT A uwsl & BT e T8 ¥ | wad
weeudla SEIGT aaRgd § | ey, afe srfese 130 & Ag
Soragyl fdew dwg 7 @ dl Sawe Bras B b fay
Suga Ryt e st R oy |

3.0 IR wdd SiFa sifew andler wmadie & (g <Rt @)
e wg < 9@ G| oot 8 ar gyl e § effaw
e =rdiel & o & forv Ot AR WMl @ forg dder 24
=yarellel @) slen BFft | e wgrardle Waie W i
Iuerey <o oigl i 3R ) F 7 & oy Gt 4 U
Gfae™ <MmIds g | '

7 e Oy E g, W, e O3, IR 1998 W)l Wi 2615
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4. =y 3 ReRe

4.1 ifam sdid wdls & werwme WRyH Smads @
IR Bg 73 9 T8 & | 208 i & wora F g o v
il ¥ gY Aleditze iR & tRurmess W Rl @
TgNIqe gal fad Wdw e wmfaiie aite sifm arfier &t
afdidl &y we-a e S @ oon ) ouRn ddua
AT AT Fauie Afdeu ge <nfie gEideie siv siftm
Iflel @l afRil & RN & By 7y o1 W § | ogeel A
e gAafdeied & teas w3 yod ye Wil
T g SN @AY ¥ e wERe =raedl @ QAR @
gAfdee @ afea & Wi e offw ol Swadd ey &
faer & oft yo siftw sfler =marery s AR @& orgey faa
R @ FERIdT & Ahey &l § T 39 Sooaw
faemlY serr sraemRa wd SR o < &1 mi¥er ¥ | gl
& ¥auie sfde & uw Frad =mnem faffeat @ 3w
gafdelie ok vt fafal el fife #mel @ ficha
AdAIET Sl B AEAHTH SIRSBRAr & | 3 g < W Wil

- gAfdelwa Sl sifdw erfiar @ fAgel =mae faftweel @

GIdeli & P WA-MY B 8§, ARTATS, AR Wy
SIRCEEIE

4. I, I8 RN & ol & -

[1]  wdenfe ofik JeEiad o waeg 98 W fiur
&3 & g foeell § oo didem =i &1 e
fooam Sy |

[2] faRre &= & Seg =l & anegl/Mt @
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s ot orfel B o¥ far v @ forg e
g/ & fog fR{eeh #, <flrft &=y & fery
A=ig/deuers #, il &5/e & f6g wlaer 4
aite uf¥erlt dray/sim o forg gag § = ifam s
i widd Bt W L
[3] ufy o uran wen & (% wfeur & geds 130 @f
R o we ot I8 Wi Rywiel &
frar-aa & forg dwa w8l § O 49 &) 59
yaTeH & o Suyad fasm/ddeantie dees
SRR @ a1y |
43 & ug 3R Ry s 8 6 ey =l § 9
HIAAT 1 I8l HF B ST 59 Terl e @t fagfa
& fory Suyad Afdaal o ual a o e | e @ forg
Y TGIHR FHAe: 70 ¥ SR 65 I DI A |

8/~
(1. Tl TSN e )
ﬁw&r |
B/~ 8/-
(Y (1) ArfeR Hes (S1. FEH Q. YA )
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JUEY

¥ 1950 ¥ 30.04.2008

ay I e A P
BER Frafa waE Fafa T Fafa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Gmo 1,037 178 1,215 491 34 525 546 144 m@o
1951 1,324 600 1,924 1,560 227 1,787 310 517 827
1952 1,127 330 1,457 1,145 527 1,672 292 320 612
1953 1,354 360 1,714 1,163 | 252 1,415 483 428 911
1954 1,743 410 2,153 1,522 427 1,949 704 411- 1,115
1955 1,580 512 2,092 1,669 200 1,869 615 723 1,338
1956 1,732 630 2,362 1,720 258 1,978 627 1,095 1,722
1957 1,490 999 2,489 1,527 411 1,928 600 1,683 '2,283
1958 1,698 784 2,482 1,694 623 2,317 604 1,844 2,448
1959 1,870 783 w“mmu 1,829 682 2,511 645 1,945 2,590
1960 1,971 1,276 3,247 1,910 1,271 3,181 706 1,950 2,656
1961 2,000 1,214 3214 1,899 1,654 3,553 807 1,510 2,317
1962 2,214 1,345 3,559 2,291 1,542 3,833 730 1,313 2,043
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1963 2,189 1,561 | 3,750 2,152 | 1,131  |3,283 767 1,743 2,510
1964 2,544 1,520 | 4,064 2,463 11,605 |4,068 848 1,658 2,506
1965 2,366 1,535 3,901 2,444 11341 3785 770 1,852 2,622
1966 2,639 3,012 | 5,651 2,429 | 1,412 | 3,841 980 3,452 4,432
1967 2,826 2,493 |5319 2,515 | 1,566 | 4,081 1,291 | 4,379 5,670
1968 3,489 3,317 | 6,806 3,138 |3,032 6,170 1,642 | 4,664 6,306
1969 4,185 3,512 | 7,697 3731 | 2,737 | 6,468 2,096 | 5,439 7,535
1970 4,273 3,203 | 7,476 3,779 | 2,569 | 6,348 2590 | 6,073 8,663
1971 5,338 2641 | 7979 4588 | 1,903 |6,491 3,340 | 6,811 10,151
1972 4,853 4223  |9,076 5053 | 1,769 | 6,822 3,140 | 9,265 12,405
1973 6,298 3876 | 10,174 6112 |2063 |8175 3,326 | 11,078 14,404
1974 5,423 2,780 | 8,203 503 |3,158 | 8,261 3,646 | 10,700 14,346
1975 6,192 3,336 | 9,528 5749 | 2,978 |8,727 4,080 | 11,058 15,147
1976 5,549 2,705 | 8,254 4904 |2,830 |7,734 4734 | 10,933 15,667
1977 9,251 5250 | 14,501 8,714 | 1,681 |10395 |5271 |14,502 19,773
1978 13,723 7,117 | 20,840 10,624 | 6471 |17,095 |8370 |15,148 23,518
1979 16,088 4,666 | 20,754 11,988 |3,845 | 15,833 | 12,470 | 15,969 28,439
1980 21,749 4616 | 26,365 14,520 | 2,433 | 16,953 | 19,699 | 18,152 37,851
1981 24,474 6,566 | 31,040 16,528 |2,162 | 18,690 | 27,645 | 22,556 50,201
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1982 29,706 13,804 | 43,510 26593 12,519 129112 | 30,758 | 33,841 64,599
1983 37,602 18,300 55,902 35,745 10,079 45,824 32,615 | 42,062 74,677
1984 37,799 11,275 49,074 28,813 6,734 35,547 41,601 | 46,603 88,204
1985 36,243 15,349 51,592 36,004 | 15,074 51,078 41,840 | 46,878 88,718
1986 22,334 5547 | 27,881 17881 | 12,819 | 30,700 | 46293 |39,606 85,809
1987 22,234 5,800 28,040 15,476 6,331 21,807 . 53,051 | 39,081 92,132
1988 21,950 5771 | 27,721 15714 | 4181 | 19,895 | 59,287 | 40,671 99,958
1989 21,213 6,256 27,469 17,389 4,011 21,400 63,111 | 42,916 1,06,027
1990 22,265 6,223 28,488 20,890 4,348 25,238 64,486 | 44,791 1,09,277
1991 26,283 6,218 32,501 Mwumq@ 6,662 35,341 62,090 | 44,347 1,06,437
1992 20,435 6,251 26,686 20,234 15,613 35,847 62,291 | 34,985 97,476%
1993
1993 18,778 2,870 21,648 17,166 3,718 | 20,884 37,549 | 21,245%* 58 794%*
(98,240)

1994 29,271 12,775 42,046 35,853 12,037 47,890 30,967 | 21,983 52,950
1995 35,689 15,754 51,443 51,547 16,790 68,337 15,109 | 20,947 36,056
1996 26,778 6628 | 33,406 35207 | 109890 | 46216 | 6,660 | 16,586 23,246

- % 1092 9 =G iy WHE! @ HiES wEd T R FAR e ® TR el @ SUeE B € |

w1903 § SIS Al B MFHS IRAD 55?%@%&@%%%%@%@3%
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1997 27,771 4584 | 32355 29,130 | 7,439 36,569 |5301 |13,731 19,032
1998 32,769 3,790 | 36,559 31,054 | 4,179 35233 |7,016 |13,342 20,358
1999 30,795 3,888 | 34,683 30,847 13,860 | 34,707 | 6,964 |13,370 20,334
2000 32,604 4507 |37,111 30,980 |4320 35300 |8,588 | 13,557 22,145
2001 32,954 6,465 |39,419 32,686 | 6,156 38,842 |8,856 | 13,866 22,722
2002 37,781 6,271 | 44,052 36,903 | 5,536 | 42,439 | 9,734 | 14,601 24,335
2003 42,823 7571 | 50,394 41,074 |6,905 | 47979 111,483 | 15267 26,750
2004 51,362 7569 | 58,931 47850 |7.680 |55,530 114,995 | 15,156 30,151
2005 45342 5,198 | 50,540 41794 | 4416 | 46210 |18,543 | 15,938 34,481
2006 55,402 6,437 161,839 51,584 |4,956 |56,540 | 22,361 | 17,419 39,780
2007 62,281 6822 | 69,103  |56,682 |5275 |61,957 |27,960 | 18,966 46,926
T ¥ I,

08 24.833 3,174 | 28,007 25720 |2,839 |28,559 |27,073 | 19,301 46,374
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